
ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 

Str. 1 / 2 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Samosoly 34, 378 21 Kardašova Řečice, e-mail: dk@hokejbal.cz  
Předseda komise: Ondřej Průša, tel: +420 777 334 096, e-mail: prusa@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

V Samosolech dne 30.5.2024 
 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

v soutěžích ČMSHb jako Elba DDM Ústí nad Labem 

Velká Hradební 1025/19, 40001 Ústí nad Labem 

IČO: 75150131 

zapsán: Pr 823 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 
 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČMSHb 

č. DK-62-2023-2024 

 
1. Podnět - věc  

Disciplinární komise ČMSHb (dále jen DK) projednala záznam v zápise o utkání č. 26104 Liga Starších 

žáků- Čechy Střed + Sever mezi týmy SK Rebel Praha a Elba DDM Ústí nad Labem hraného dne 
18.5.2024 v Praze. Ze zápisu o utkání vyplývá, že hráč hostí Jan PLACHÝ (č.r. 42274) obdržel v čase 

44:20 trest ve hře (TH) za úder hlavou do protihráče.  
DK v disciplinárním řízení obdržela vyjádření rozhodčích utkání, hráče i klubu 

V daném případě rozhodovala DK ve složení Lukáš Soukup, Libor Komůrka a Lucie Rejlová. 
 

2. Rozhodnutí DK 

DK konstatuje, že hráč Jan PLACHÝ se provinil dle pravidla hokejbalu 524 a) a trest ve hře oprávněně. 
DK proto vydává následující rozhodnutí: 
 

DK trestá hráče Jana PLACHÉHO (č.r.42274) v souladu s platným Disciplinárním řádem, přílohou 

Sazebník trestů, částí A., odst. 5., písm. c) sloupec 1  
 

a) FP ve výši 30 % (z 20-100 %) tj. 750 Kč podle ustanovení DŘ čl. 2, odst. 4 

b) ZČ na 15 % utkání (z až 50 %) tj. 3 utkání.  

Vzhledem k tomu, že soutěž Liga starších žáků -Čechy Střed + Sever týmu Elba DDM Ústí nad Labem 
již skončila, trest je jednotlivci, v souladu s čl. 2 odst. 5) DŘ stanoven v rozpisu soutěže Extraliga 

dorostu, v níž prokazatelně v této sezóně také působí, a to v utkáních č. 5315, 5319 a 5501 
hraných v období od 19.5.2024 do 1.6.2024. Trest zastavení činnosti se vztahuje na všechna 

utkání soutěží organizovaných ČMSHb nebo jeho nižšími složkami (RSHb).  
 

Při stanovení trestu vzala DK v patrnost, že hráč byl v letošním roce již disciplinárně řešen  

rozhodnutím č. 22-2023-2024 ze dne 30.11.2023 a umístila trest nad dolní hranici sazby.  
 

3. Povinnosti klubu Elba DDM Ústí nad Labem 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 1.6.2024 na e-mail: dk@hokejbal.cz. 

b) Dle DŘ čl. 5 odst. 13 je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč za vydání tohoto rozhodnutí. 

c) Souhrnnou částku 1050 Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb 1724200504/0600, 

variabilní symbol: 4003510055, specifický symbol: 622324 nejpozději do 14.6.2024. 

d) Zaslat potvrzení o uhrazení (oznámení o příkazu, informaci o převodu) vyměřené částky v bodě 3. c) 

neprodleně po provedení platby elektronicky na e-mail: dk@hokejbal.cz. 

 
4. Poučení 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ hokejbalu, 

Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto 

rozhodnutím. 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:prusa@hokejbal.cz
file:///C:/Users/tomas/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/tomas/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 

Str. 2 / 2 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Samosoly 34, 378 21 Kardašova Řečice, e-mail: dk@hokejbal.cz  
Předseda komise: Ondřej Průša, tel: +420 777 334 096, e-mail: prusa@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat DK o změnu trestu na 
podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 300 Kč a zaslat potvrzení 

o provedené platbě dle ustanovení bodu 5., odst. d) tohoto rozhodnutí.  

 

 

Se sportovním pozdravem 
 

 
 

 
Ondřej Průša, v.r. 

předseda DK ČMSHb 
 
Obdrží 
Elba DDM Ústí nad Labem 
LK RSHb Čechy Střed + Sever  
Ekonomický úsek ČMSHb 
Úsek soutěžního hokejbalu ČMSHb 

 
 
 

 
 

 
 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:prusa@hokejbal.cz
file:///C:/Users/tomas/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/tomas/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz

